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URIAGE XEMOSE Mleczko do ciała 500 ml
 

Cena: 59,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 500 ml

Postać -

Producent LABORATORIA POLFA ŁÓDŹ SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaUriage Xemose Mleczko do ciała z wodą termalną Uriage przeznaczony jest do dermatologicznej higieny skóry suchej, bardzo
suchej oraz skłonnej do atopii i łuszczycy. Mogą go stosować zarówno osoby dorosłe, jak i dzieci i niemowlęta - już od 1. miesiąca życia.
Do mycia twarzy i ciała.DziałanieUriage Xemose Mleczko do ciała z wodą termalną Uriage to kosmetyk, który skutecznie nawilża,
wygładza i wykazuje działanie przeciwświądowe. Ponadto łagodzi podrażnienia: koi, łagodzi uczucie dyskomfortu i swędzenia,
regeneruje i wzmacnia barierę naskórkową. Przywraca sprężystość i komfort skóry, zmniejsza suchość i łuszczenie. Pielęgnacja suchej,
bardzo suchej, łuszczącej się, szorstkiej, podrażnionej skóry. Wspomaganie pielęgnacji u osób dotkniętych łuszczycą, rybią łuską, AZS.
Połączenie wody termalnej Uriage i opatentowanej formuły kompleksu Cerasterol-2f w mleczku Xémose zapewnia intensywne
nawilżenie, regenerację skóry i łagodzenie podrażnień.Sposób użyciaUriage Xemose Mleczko do ciała z wodą termalną Uriage nałóż 1-2
razy dziennie na oczyszczoną skórę. Może być stosowany u niemowląt, dzieci i dorosłych.SkładAqua (water, EAU), Butyrospermum
Parkii (Shea) Butter, Cetearyl, Isononanoate, Isodecyl Neopentanoate, Butylene, Squalane, Steareth-2, Steareth-21, Cetyl Alcohol,
Pentaerythrityl, Distearate, Polyacrylate-13, Brassica Campestris (Rapeseed), Sterols, Chlorphenesin, Piroctone Olamine, Polyisobutene,
Sodium Dextran Sulfate, Citric Acid, Cymen-5-ol, Tocopheryl, Acetate, Xanthan Gum, Raspberry Seed Oil/Palm Oil Aminopropanediol
Esters, Polysorbate 20, Sorbitan Isostearate, Asiaticoside, Phytosphingosine, Borage Seed Oil, Aminopropanediol Amides.
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